
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

__/2014. (____) önkormányzati rendelete 

a nevelési-oktatási intézmények adatszolgáltatási kötelezettségéről szóló 7/2006./IV.12./ 

rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi 
CXXX. törvény 13. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
E rendelettel hatályon kívül helyezett önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése nem 
érinti ezen önkormányzati rendelet alapján e rendelet hatályba lépése előtt keletkezett, 
megszüntetett, vagy módosított jogokat és kötelezettségeket. 
 
 

2. § 
 
Hatályát veszti: 

a) Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nevelési-oktatási 
intézmények adatszolgáltatási kötelezettségéről szóló 7/2006. (IV.12.) rendelete, 

b) Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nevelési-oktatási 
intézmények adatszolgáltatási kötelezettségéről szóló 7/2006. (IV.12.) rendelet 
módosításáról szóló 13/2007. (IX.17.) rendelet. 
 

 
3. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 Pusztai László Veszner József 
 polgármester címzetes főjegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2014. _________ 
 
 Veszner József 
 címzetes főjegyző 
 


